
Na základě schválení 

DOTAČNÍHO PROGRAMU „MY V TOM JIHOČECHY 

NENECHÁME I“ 

(podpora rodin s dětmi od 3 let do dovršení 19 let na školní a mimoškolní 

aktivity) - 1. výzva pro rok 2022 

Zastupitelstvem Jihočeského kraje 15. 8. 2022 

 

mohou zákonní zástupci žáků žádat o příspěvek na: 

 předškolní vzdělávání 

 ubytování žáků v DM 

 vzdělávání v ZUŠ 

 zájmové vzdělávání v DDM, školních družinách, školních klubech 

 školní stravování 

 další volnočasové aktivity (kroužky, soustředění,..) 

 

až do výše 4000 korun 

 

Příspěvek bude proplacen zpětně po datu 31. 5. 2023. 

 

Příspěvek je určen pro dítě s trvalým pobytem na území Jihočeského kraje  

(k 1. 8. 2022). 

 

K žádosti dokládá zákonný zástupce: 

 potvrzení o zaměstnání nebo potvrzení Úřadu práce, že není déle 

než 6 měsíců veden v evidenci ÚP 

Podmínkou je, že podporovaný žák žije v domácnosti, která pobírá: 

 přídavek na dítě nebo  

 příspěvek na bydlení  

 čistý měsíční příjem na člena společné domácnosti není vyšší než 

13000 korun.  

 

Žádosti o příspěvek shromažďuje příslušná škola. 

 

 

 

 

                                                                             

 

 


